\Wi

[SfUmara Municipal deMesquitaI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA
GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2023

EMENTA:

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE
MESQUITA AO SENHOR: JOAQUIM
TEIXEIRA PORTELLA FILHO.

Autor: Vereador Marcelo Radar

Art. Io - Fica concedido o título de Cidadão Honorário do Município
de Mesquita ao SENHOR: JOAQUIM TEIXEIRA PORTELLA

FILHO.

Art. 2o Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

t~t —
Marcelo Samuel Barbosa da Silva

VEREADOR MARCELO RADAR

Plenário Vereador Flávio Nakan, 02 de Outubro de 2023.